KOORDINACNI SITUACNI VYKRES

SO 04

1731

1302/1

LEGENDA STAVAJICICH SITi
PODZEMNI VEDENI METAL. KABELU

LEGENDA CAR
POLOHOPIS
NAVRH

VYKAZ VYMER SO 04

PRAH &.5
ROVNANINA
ZAHOZ

NAVRH OPEVNENT - ZAHOZ, ROVNANINA

OPEVNENI DNA VYVARU

NOVA [m3] PRESKLADANI 30% [m®] CELKEM [m?]

5,600
7,168

2,400
3,072

8,000
10,240

Autorizace projektu:

Slavomir Sigka

Vedouci/kontrola projektu:

Slavomir Sigka

Otisk razitka:

Projektant:

SAFETY PRO

projekéni ginnost - provadéni staveb -
technicky dozor - pozarni ochrana /PO/-
bezpecénost prace - koordinator /BOZP/

Kreslil: Ing. Vratislav Béhal
Kral: Olomoucky Misto:  sophotin, okres Sumperk el projektu: DSP
Investor: Datum: 07/2021
Povodi Moravy, s.p., Dfevarska 932/11, 602 00 Brno
Ndzev stavby: Format vykresu: 2 x A4
, v M&F¥itko: Paré &islo:
Merta, Sobotin - oprava koryta toku r.km 4,220-5,614 1:400

Obsah vykresu:

SO 04 - KOORDINACNI SITUACNI VYKRES

Cislo vykresu:
D.2.4.1
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